АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    17.01.2025         №  9

г. Семилуки

Об  утверждении  проекта планировки
территории    в    отношении  квартала,
ограниченного         ул.        Щеголевых,
ул.      Ленина,       ул.    35   лет  Победы
с. Семилуки Семилукского    сельского
поселения  Семилукского муниципального
района   Воронежской    области    в    целях
размещения объекта торгового назначения

В  соответствии  со   статьями  46,  45  Градостроительного  кодекса

Российской  Федерации,  статьей  10  Устава  Семилукского  муниципального

района  Воронежской  области,  решением  Совета  народных  депутатов

Семилукского  муниципального  района  от  13.05.2015  № 119  «О принятии

части  полномочий  в  сфере  градостроительной  деятельности  Семилукским

муниципальным районом от городских и сельских поселений Семилукского

муниципального  района»,  заявлением  Красновой  Ольги  Вячеславовны,

в  целях  обеспечения  устойчивого  развития  территорий  и  выделения  зон

планируемого  размещения  линейных  объектов, администрация

Семилукского      муниципального     района     п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  проект  планировки  территории  в  отношении  квартала,

ограниченного ул. Щеголевых, ул. Ленина, ул. 35 лет Победы с. Семилуки

Семилукского  сельского  поселения  Семилукского  муниципального  района

Воронежской области в целях размещения объекта торгового назначения.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых

актов и иной информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя  отдела  архитектуры,  градостроительства,  имущества  и

земельных  отношений  администрации  Семилукского  муниципального

района  М.О. Ягодкину.

Глава администрации
Семилукского муниципального района                                        М.А. Зацепин